

ROZVODNICE

	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Rozvodnice 54 modulů	1	850,00	850,00	1200,00	1200,00	2050,00
Hlavní vypínač 40 A	1	539,19	539,19	250,00	250,00	789,19
Jistič 3F 16/B	1	397,80	397,80	150,00	150,00	547,80
Jistič 1F 10/B	5	110,00	550,00	100,00	500,00	1050,00
Jistič 1F 16/B	16	93,84	1501,44	100,00	1600,00	3101,44
Proudový chránič 40/4/0,03	2	1284,66	2569,32	350,00	700,00	3269,32
Svodič přepětí	1	5100,00	5100,00	200,00	200,00	5300,00
Popisná lišta	2	120,00	240,00	10,00	20,00	260,00
Propojovací lišta	2	350,00	700,00	120,00	240,00	940,00
Výrobní štítek	1	600,00	600,00	100,00	100,00	700,00
Úprava stávajícího rozvaděče	1	1200,00	1200,00	650,00	650,00	1850,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			14247,75		5610,00	19857,75

INSTALACE

	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
CYKY 3AX1,5	90	9,77	879,30	13,50	1215,00	2094,30
CYKY 3CX1,5	110	9,73	1070,30	13,50	1485,00	2555,30
CYKY 3CX2,5	290	15,79	4579,10	13,50	3915,00	8494,10
CYKY 5CX2,5	25	26,03	650,75	13,50	337,50	988,25
Drát zelenožlutý 6mm ²	75	11,87	890,25	13,50	1012,50	1902,75
Přípojnicové místo uzemnění	8	55,00	440,00	75,00	600,00	1040,00
Svítlidlo 4x18W zářivkové	15	1052,00	15780,00	180,00	2700,00	18480,00
KU681901	50	6,00	300,00	14,00	700,00	1000,00
Zásuvka Tango bílá	25	110,00	2750,00	65,00	1625,00	4375,00
Vypínač Tango bílá	12	105,00	1260,00	52,00	624,00	1884,00
KO97	6	28,00	168,00	55,00	330,00	498,00
Sekání drážky pro kabel 30x30	95	21,29	2022,55	25,00	2375,00	4397,55
Sekání krabice KO97	6	0,00	0,00	32,00	192,00	192,00
Sekání krabice KU681901	45	0,00	0,00	23,00	1035,00	1035,00
Trubka LPE 23	45	5,50	247,50	24,00	1080,00	1327,50
Krabice OBO A11 VDE	5	28,00	140,00	55,00	275,00	415,00
Zásuvka se svodičem přepětí	8	550,00	4400,00	85,00	680,00	5080,00
HOP	1	375,00	375,00	220,00	220,00	595,00
CYKY 5Cx6	6	43,85	263,10	15,00	90,00	353,10
Průraz do 35 cm	5	0,00	0,00	70,00	350,00	350,00
Průraz do 45 cm	8	0,00	0,00	90,00	720,00	720,00
Nouzové svítidlo	4	940,00	3760,00	220,00	880,00	4640,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			39975,85		22441,00	62416,85

Pomocný materiál 5%			86388,33
Pomocné zednické práce	28	220,00	6160,00
Demontáže stávající instalace	16	180,00	2880,00
Doprava	0	0,00	0,00
Revize + technická pomoc	12	250,00	3000,00

Celková cena bez DPH 98428,33

Cena s 21% DPH 119098,28

Cena s 15% DPH 113192,58

- Nabídka obsahuje pouze zařízení uvedená v textu
- Nabídka byla vypracována na základě předchozí domluvy s nájemcem a respektuje specifikace provedení elektroinstalace ve zdravotnickém zařízení, zejména ordinaci.

